
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ИНГУШЕТИЯ

П Р И К А З

«13» декабря 2022 год № 23/22

 

О возбуждении дела и создании Комиссии

по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

В соответствии со статьей 39, 44 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ
«О защите конкуренции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 006/01/17-557/2022 в отношении Комитета по туризму
Республики Ингушетия (Республика Ингушетия, г. Магас, проспект И. Зязикова, 16а,
почтовый индекс: 386001, ИНН: 0608059329) по признакам нарушения части 1 и
пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 006/01/17-557/2022 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии: «…»,

Члены комиссии: «…»;

«…»;

«…»;

«…»;

«…».

 

3. В случае отсутствия председателя комиссии, обязанности председателя
комиссии возложить на заместителя руководителя Управления.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель «…»


